28:18 Who, when they had examined me, would have let me go, because there was no cause of death in me.

28:19 But when the Jews spake against it, I was constrained to appeal unto Caesar; not that I had ought to accuse my nation of.

28:20 For this cause therefore have I called for you, to see you, and to speak with you: because that for the hope of Israel I am bound with this chain.

28:21 And they said unto him, We neither received letters out of Judaea concerning thee, neither any of the brethren that came shewed or spake any harm of thee.

28:22 But we desire to hear of thee what thou thinkest: for as concerning this sect, we know that every where it is spoken against.

28:23 And when they had appointed him a day, there came many to him into his lodging: to whom he expounded and testified the kingdom of God, persuading them concerning Jesus, both out of the law of Moses, and out of the prophets, from morning till evening.

28:24 And some believed the things which were spoken, and some believed not.

trauit et cum orasset et inposuisset ei manus saluauit eum  
28:9 quo facto et omnes qui in insula habebant infirmitates  
accedebant et curabantur 28:10 qui etiam multis honoribus  
nos honorauerunt et nauigantibus inposuerunt quae neces-  
saria erant 28:11 post menses autem tres nauigauimus in  
naue alexandrina quae in insula hiemauerat cui erat insigne  
Castorum 28:12 et cum uenissemus Syracusam mansimus  
ibi triduo 28:13 inde circumlegentes deuenimus Regium et  
post unum diem flante austro secunda die uenimus Puteo-  
los 28:14 ubi inuentis fratribus rogati sumus manere apud  
eos dies septem et sic uenimus Romam 28:15 et inde cum  
audissent fratres occurrerunt nobis usque ad Appii Forum et  
Tribus Tabernis quos cum uidisset Paulus gratias agens Deo  
accepit fiduciam 28:16 cum uenissemus autem Romam per-  
missum est Paulo manere sibimet cum custodiente se mi-  
lite 28:17 post tertium autem diem conuocauit primos Iu-  
daeorum cumque conuenissent dicebat eis ego uiri fratres  
nihil aduersus plebem faciens aut morem paternum uinctus  
ab Hierosolymis traditus sum in manus Romanorum 28:18  
qui cum interrogationem de me habuissent uoluerunt me di-  
mittere eo quod nulla causa esset mortis in me 28:19 con-  
tradicientibus autem Iudaeis coactus sum appellare Caesarem  
non quasi gentem meam habens aliquid accusare 28:20 pro-  
pter hanc igitur causam rogauit uos uidere et adloqui propter  
spem enim Israhel catena hac circumdatus sum 28:21 at illi  
dixerunt ad eum nos neque litteras accepimus de te a Iu-  
daea neque adueniens aliquis fratrum nuntiauit aut locutus  
est quid de te malum 28:22 rogamus autem a te audire quae  
sentis nam de secta hac notum est nobis quia ubique ei con-  
tradicitur 28:23 cum constituissent autem illi diem uenerunt  
ad eum in hospitium plures quibus exponebat testificans re-  
gnum Dei suadensque eos de Iesu ex lege Mosi et prophe-  
tis a mane usque ad uesperam 28:24 et quidam credebant